



Glutenfri Wienertoast 2-pk x 16 stk

200g

Vi har produsert Kanda Original Wienertoast i Larvik siden 1976. Den velkjente og populære toasten inneholder loff, ost, skinke og kryddersmør. I vår glutenfrie variant har vi kun byttet ut loffen med en glutenfri loff som smaker helt fantastisk! Den er veldig enkel å tilberede og smaker like godt hver eneste gang! Det er 2 toaster i denne pakken.

Varenummer: 926 | EPD-nummer: 4958872 | GTIN: 07043570009267



PRODUSENT:
Kanda AS

VAREMERKE:
Kanda

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

www.kanda.no

82 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Kanda

Ingredienser

Rapsolje, fullherdet vegetabilsk fett (raps og kokos), vann, kokosolje, salt, emulgator (E471), surhetsregulator (sitronsyre), aroma, farge (karoten), krydder (hvittløk). Glutenfri hvetestivelse, vann, **hmelk**, **melkepulver (skummet)**, rapsolje, gjær, sukker, salt, sirup, hampmel, psylliumfrøskall, quarkjernemel, mineral (jern), Vitaminer (tiamin, riboflavin, niacin, B6, folsyre), **hvitost**, smeltesalt, **melkeprotein**, **melkefett**, rensset svinekjøtt, svinekjøtt, dekstrose, kokosolje, aroma, gjærekstrakt, paprika, hvitløk, sandel, ingefær, løpstikke, muskat, Fargestoff (betakaroten, Konserveringsmiddel (natriumnitritt) Antioksidanter (askorbinsyre, natriumaskorbat, kaliumaktat, sitronsyre, E331) Emulgator (karragenan, xanthangummi, ham lakefosfat, E452, E464, E471) Antiklumpemiddel (E500, kaliumklorid, E551, E575).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 123 kJ/ 268 kcal
Fett	16,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	6,92 g
Karbohydrat	23,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	3,80 g
Protein	9,00 g
Salt	1,80 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Opphavsland	Norge
Varegruppe	Smørbrød og rullekaker
Varenummer	926
EPD-nummer	4958872
GTIN	07043570009267
GTIN2	07043570019266
GTIN3	07043570029265
Opprettet dato	29.01.2021
Oppdatert dato	21.11.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-30 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	240 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	50 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

Tilberedning

Varmebehandles

Toasten skal gjennomstekes før servering. Toasten bør gjennomtines for steking. Toasten stekes i pressgrill med lite press eller i eget toastjern. Steketid 3-4 minutter avhengig av grilltype og temperatur. Stekes til osten er smeltet og toasten er gyllenbrun.

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Tilberedt/konservert mat
Klasse	Smørbrød /fylte ruller/wraps
Brick kode	Smørbrød /fylte ruller/wraps (frysevare)